（全国古民家再生協会宮城第２支部 例会）議事録
記録日：2021 年 7 月 16 日

記録者：大橋 満

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮城第２支部

開催日時 2021 年 7 月 16 日（金） 18:00〜19:00

開催場所 オンライン Zoom ミーティング

出席者 齋藤賢治、小関邦雄、小林祐介、大橋 満

議事 １， 開会宣言                          大橋 満

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認                         大橋 満

４， 支部長挨拶                     支部長 大橋 満

５， 前回議事録の確認                      大橋 満

６， 議題並びに資料の確認                    大橋 満

７， 全国 報告事項                    支部長 大橋 満

全報７−１  企業版ふるさと納税マッチング会の開催に関して

全報７−２  伝統再築士会勉強会の開催に関して

全報７−３  第１０回古民家フォト甲子園に関して

全報７−４  全国空き家アドバイザー協議会 第 1 回全国会議開催報告

全報７−５  各種スケジュールに関して

全報７−６  メルマガサービスに関して

全報７−７  その他

８， 支部報告事項                     支部長 大橋 満

   支報８−１  ６月度事業者会員リフォーム業務報告

支報８−２  その他

９， 支部協議事項                     支部長 大橋 満

審議９−１

審議９−２   その他

１０， 確認事項                       支部長 大橋 満

確認１０−１

確認１０−２  その他

１１， 学習プログラム                     支部長 大橋 満

１２， その他

１３， 閉会宣言                       支部長 大橋 満

１４，
決定事項 村田町への“企業版ふるさと納税”プレゼン後の挨拶と今後の協定に向けたアプロー

チの報告。川崎町での“観光拠点再生計画”の概略説明。

次月開催日時 2021 年８月２７日（金） 18:00〜19:00

次月開催場所 オンライン Zoom ミーティング

次月議事内容 川崎町の“観光拠点再生計画”と“古民家再生協会第二支部”との関わりかた。